П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28.06.2019                  г .  Ставрополь                  №  1752

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Ставрополя

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 22.01.2019 № 103 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления города Ставрополя»,

постановлением администрации города Ставрополя от 22.01.2019 № 118 «Об

утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых

организуется по принципу «одного окна» на базе многофункциональных

центров», а также в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 03.03.2015

№ 403 «Об утверждении административного регламента администрации

города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в постоянном

(бессрочном) пользовании юридических лиц»;

постановление администрации города Ставрополя от 29.10.2015

№ 2400 «О внесении изменений в административный регламент

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в

постоянном (бессрочном) пользовании юридических лиц», утвержденный

постановлением администрации города Ставрополя от 03.03.2015 № 403»;

постановление администрации города Ставрополя от 03.03.2015

№ 405 «Об утверждении административного регламента администрации

города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков для завершения строительства объекта

в аренду без проведения торгов»;

постановление администрации города Ставрополя от 14.12.2015

№ 2830 «О внесении изменений в административный регламент

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков для завершения строительства

объекта в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 03.03.2015 № 405»;

consultantplus://offline/ref=5A539B0DF9DBF3AA1892A766792E0DDFA49AFBAA4CF6AA82A276660BBD4870CC656E4E20C9A733AB0E678484478AB1D137EE77C516AF60368C9A1613f7H

2

постановление администрации города Ставрополя от 03.03.2015

№ 407 «Об утверждении административного регламента администрации

города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков под

зданиями, сооружениями»;

постановление администрации города Ставрополя от 10.07.2015

№ 1525 «О внесении изменений в административный регламент

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков

под зданиями, сооружениями», утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 03.03.2015 № 407»;

постановление администрации города Ставрополя от 17.10.2016

№ 2362 «О внесении изменений в административный регламент

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков

под зданиями, сооружениями», утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 03.03.2015 № 407»;

постановление администрации города Ставрополя от 30.12.2016

№ 3022 «О внесении изменений в административный регламент

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков

под зданиями, сооружениями», утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 03.03.2015 № 407»;

постановление администрации города Ставрополя  от 18.01.2017 № 73

«О внесении изменений в административный регламент администрации

города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков для завершения строительства объекта

в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 03.03.2015 № 405»;

постановление администрации города Ставрополя  от 13.07.2017

№ 1255 «О внесении изменений в административный регламент

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков для завершения строительства

объекта в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 03.03.2015 № 405»;

постановление администрации города Ставрополя от 13.07.2017

№ 1256 «О внесении изменений в административный регламент

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в

постоянном (бессрочном) пользовании юридических лиц», утвержденный

постановлением администрации города Ставрополя от 03.03.2015 № 403»;

постановление администрации города Ставрополя от 17.07.2017

№ 1270 «О внесении изменений в административный регламент

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

consultantplus://offline/ref=75AE1283B42A93B766EEE91703C5A8015FAEC0442C32A86BCA5711C1A63A141A0FBFF2F487C412984717EE5B62365A77A982D48D4D451E51510561V0w0I
consultantplus://offline/ref=CCC2DC7CB8EFB502920CD5CA1A5038E67115DF2C00867DB58D3809527CA8D6A0E244696186F5B638FF56E7EFEE55AD2613545C5411B403C0310FA707G4x5I
consultantplus://offline/ref=A7BCE4796C62128A3B6D296F53C05D2FE9846635367B89D902583898D875A299BF4545C125C634B06E2B8FE61DD7EE1044616761D2DF0FF14A78EE40xEy7I
consultantplus://offline/ref=FE6A600E995EAF74C441660616A26A6EDAB92E124EA864E66F4E5AF613F59A804D0F0AE23436927600DF90A8F1E225012EA77AE4421065B70E67B9E0yAgCH
consultantplus://offline/ref=FE6A600E995EAF74C441660616A26A6EDAB92E124EA864E66F4E5AF613F59A804D0F0AE23436927600DF90A8F1E225012EA77AE4421065B70E67B9E0yAgCH
consultantplus://offline/ref=B622A299156FDD92D0F8D85F07E214F6D24E0304A8C8390A51B5B0C6B032C64830FB4450C990A02EFF489FA9F0210D6AEF4E64AB0A1ED2D6C8127661Y90DI

3

услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков

под зданиями, сооружениями», утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 03.03.2015 № 407».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев